
 

Strzyżów, 04.11.2021 r.  
Nr referencyjny: ZP.271.13.2021.TB. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na zadanie pn.:”Remont i pokrycie dachu dworku 
Dydyńskich”  
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

 

          04.11.2021 r.  r 
 
 
……………………………………………………………………….. 
(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto  

Termin 
wykonania 

zadania 

Okres udzielonej 
gwarancji   

Liczba 
punktów 
ogółem  

1 
ZPU Śliwa Leszek, 
Różanka 150, 38-102 
Grodzisko  

464 202,00 06.05.2022 r. 5 lat 100,00 

2 

J. BUD Jacek 
Leszczak 38-100 
Strzyżów, Gbiska 
40B 

608 000,00 06.05.2022 r. 5 lat 76,35 

3 

ECORESBUD Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. J. Piłsudskiego 23, 
38-200 Jasło  

796 738,64  06.05.2022 r. 5 lat 58,26 

4 

Usługi budowlane 
Romex Roman 
Zawitkowski ul. 
Dojazdowa 33, 37-
500 Jarosław  

484 834,19  06.05.2022 r. 5 lat 95,74  


		2021-11-04T13:51:44+0100




